
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

g | WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
p # .  w L U B L I N I E

Lublin, dnia 2 8  m aja 1982  r. Nr 2 Po** 7 — 19

Poz.
T r e ś ć

ZARZĄDZENIA WOJEWODY LUBELSKIEGO:
7 — Nr 4 z dnia 9 lutego 1982 r. w  sprawie obowiązku zwalczania gryzoni polnych na terenie w o­

jewództwa lubelskiego,
8 — Nr 11 z dnia 24 lutego 1982 r. w  sprawie ustalenia stawki świadczenia pieniężnego z tytu łu  za­

rządzania użytkami rolnym i i wodami stojącym i zwanego dalej „świadczeniem pieniężnym ”,
9 — Nr 24 A z dnia 31 marca 1982 r. zmieniające zarządzenie w sprawie zm iany numeracji i okreś­

lenia granic obwodów łowieckich na terenie województwa lubelskiego,
10 —  Nr 40 z dnia 28 kwietnia 1982 r. w  sprawie zakładowego regulaminu funduszu socjalnego U rzę­

du W ojewódzkiego w  Lublinie,
U  — Nr 42 z dnia 30 kwietnia 1982 r. w sprawie podziału lasów nie stanowiących własności Pań­

stwa na obwody nadzorowane.
UCHWAŁY RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY:

12 — w Bychaw ie Nr XXI/46/82 z dnia 23 lutego 1982 r. w sprawie nadania nazwy ulicy położonej
w granicach administracyjnych miasta Bychawy,

13 — w  Kazimierzu Dolnym Nr XVII/48/81 z dnia 8 czerwca 1981 r. w  sprawie nadania nazw ulicom
i placom oraz zmiany nazw niektórych ulic położonych w granicach administracyjnych miasta 
Kazimierza Dolnego,

14  — w  Poniatowej Nr XIX/61/81 z dnia 8 grudnia 1981 r. w  sprawie zatwierdzenia planu zagospoda­
rowania przestrzennego gm iny Poniatowa.

UCHWAŁA GMINNEJ RADY NARODOWEJ
15 — w Baranowie Nr XXIX/56/82 z dnia 26 lutego 1982 r. w sprawie nadania nazw ulicom osady

Baranów.
ZARZĄDZENIE PREZYDENTA MIASTA LUBLINA

16 __ Nr 7 z dnia 26 kwietnia 1982 r. w  sprawie korekt miejscowych planów szczegółowych zagospo­
darowania przestrzennego osiedli: „Węglin Północ”, „Sław in” i „Ponikwoda”.

ZARZĄDZENIA NACZELNIKA MIASTA:
17 _  Kraśnika Ńr 5 z dnia 3 kwietnia 1982 r. w sprawie zatwierdzenia zmian szczegółowego planu

zagospodarowania przestrzennego osiedla „B” w Kraśniku w dzielnicy Fabrycznej,
18 — Świdnika Nr 3 z dnia 30 marca 1982 r. zm ieniające zarządzenie o ustaleniu ieren u  budowlanego

budownictwa jednorodzinnego i jego podziale na działki, położonego w Świdniku.
ZARZĄDZENIE NACZELNIKA MIASTA I GMINY

19  _  w Opolu Lubelskim Nr 4 z dnia 25 lutego 1982 r. w sprawie odstępstwa w m iejscowym  szcze­
gółowym  planie zagospodarowania przestrzennego m. Opole Lubelskie — Śródmieście.

Poz. 7 
ZARZĄDZENIE NR 4 

WOJEWODY LUBELSKIEGO
z dnia 9 lutego 1982 r. 

w sprawie obowiązku zwalczania gryzoni polnych 
na terenie województwa lubelskiego.

Na podstawie art. 4 ust. 1 ustaw y z dnia 25 lu­
tego 1964 r. o wydawaniu przepisów praw nych 
przez rady  narodowe (Dz. U. Nr 8, poz. 47, 
zm. z 1975 r. Nr 16, poz. 91) i § 1 ust. 1 rozporzą­
dzenia M inistra Rolnictwa z dnia 26 lutego 1965 r. 
w sprawie zwalczania chorób i szkodników roślin 
uprawnych oraz chwastów (Dz. U. Nr 11, poz. 72) 
zarządzam, co następuje:

§ 1Wprowadzam na terenie całego województwa 
obowiązek zwalczania gryzoni polnych należących

do wszystkich gatunków z rodzin myszowatych 
(Muridae) i nornikowatych (Microtidae).

§ 2
Obowiązek zwalczania gryzoni polnych ciąży na:

1) właścicielach gruntów  i terenów nierolniczych, 
jednostkach organizacyjnych zarządzających 
gruntam i państwowymi, a jeżeli g runt użytko­
wany jest przez inne. osoby fizyczne lub praw ­
ne — na tych osobach,

2) właścicielach i użytkownikach zabudowań służą­
cych do przechowywania płodów rolnych (stodo­
ły, spichrze, piwnice) jak również stert, stogów, 
kopców i innych nietrw ałych składowisk.

§ 3
Zwalczanie lub zapobieganie występowaniu gry­

zoni polnych prowadzić należy przez:
1) wykaszanie w odpowiednim czasie miedz, ro-



Str. 4 Dziennik U rzędowy W ojewódzkiej Rady Narodowej w  Lublinie Nr 2, poz. 10

Załącznik do zarządzenia Nr 40 
W ojewody Lubelskiego z dnia 
28 kw ietn ia 1982 r.

R E G U L A M I N

zakładowego funduszu socjalnego 
Urzędu W ojewódzkiego w  Lublinie

I. Zasady tworzenia zakładowego funduszu  
socjalnego

§ 1
Zakładowy fundusz socjalny jest funduszem ce­

lowym, tworzonym  na podstawie ustaw y z dnia 
23 czerwca 1973 r. o zasadach tworzenia i podziału 
zakładowego funduszu socjalnego i mieszkaniowego 
(Dz. U. Nr 27, poz. 150) oraz rozporządzenia Rady 
M inistrów z dnia 2.11.1973 r. w spraw ie zakładowe­
go funduszu socjalnego i zakładowej działalności 
socjalnej (Dz. U. Nr 22 z 1981 r. poz. 117 — z póź­
niejszymi zmianami).

§ 2
Zakładowy fundusz socjalny tworzy się:

1) z odpisu ustalonego w stosunku do funduszu 
płac,

2) z opłat osób i jednostek organizacyjnych korzy­
stających z usług zakładowej działalności socjal­
nej,

3) ze środków finansowych przekazywanych przez 
organizacje społeczne oraz z dobrowolnych 
świadczeń pieniężnych pracowników,

4) z innych źródeł określonych przepisami szcze­
gólnymi.

II. Przeznaczenie zakładowego funduszu socjalnego

§ 3
Środki zakładowego funduszu socjalnego prze­

znaczone, są na finansowanie części kosztów w za­
kresie:
1) wypoczynku,
2) działalności kulturalnej, oświatowej, sportowej 

i turystycznej,
3) innych form działalności socjalnej przewidzianej 

wytycznymi Nr 74 M inistra Pracy, Płac i Spraw 
Socjalnych z dnia 31 grudnia 1973 r. w sprawie 
kierunków i zasad prowadzenia zakładowej 
działalności socjalnej (Dz. Urz. MPPiSS z 1974 r. 
Nr 1, poz. 2) oraz w ynikających z rocznego'planu 
finansowego zakładowego funduszu socjalnego.

§ 4
Zakładowy fundusz socjalny jest funduszem 

spożycia zbiorowego, co oznacza, że niekorzystanie 
ze świadczeń organizowanych przy pomocy środków 
finansowych tego funduszu nie upraw nia pracow­
nika do żądania ekwiwalentu.

§ 5
Do korzystania ze świadczeń zakładowego fun­

duszu socjalnego upraw nieni są:
1̂) pracownicy Urzędu Wojewódzkiego,
2) pracownicy Stołówki Pracowniczej przy Wy­

dziale Budżetowo-Gospodarczym, której fundusz 
socjalny został scentralizowany w Urzędzie 
Wojewódzkim,

3) pracujący i niepracujący współmałżonkowie.
4) dzieci własne pracownika lub jego współmałżon­

ka, dzieci przysposobione i przyjęte na wycho­
wanie w ram ach rodziny zastępczej oraz pozosta­

jące na utrzym aniu i wychowaniu pracownika 
(rencisty i em eryta) do la t 16, a jeżeli kształcą 
się w szkole ponadpodstawowej i wyższej do 
ukończenia nauki — nie dłużej jak  do ukończe­
nia 25 lat życia,

5) osoby wymienione w pkt 4 będące inwalidami 
I i II grupy bez względu na wiek,

6) emeryci i renciści, k tórzy bezpośrednio przed 
przejściem  na em eryturę lub ren tę  byli pracow­
nikami Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie,

7) pracownicy, wym ienieni w p-kcie 1 i 2, będą­
cy uczestnikam i studiów doktoranckich odbywa­
nych z oderwaniem  od pracy oraz członkowie 
ich rodzin korzystają z zakładowych fundu­
szów socjalnych jednostek prowadzących studia 
doktoranckie.

III. Zakres świadczeń ze środków zakładowego 
funduszu socjalnego

§ 6
Środki zakładowego funduszu socjalnego są prze­

znaczone na pomoc w zaspokajaniu potrzeb socjal­
no-bytowych osób upraw nionych do korzystania 
z tego funduszu w zakresie:
1) wypoczynku:

a) na pokrycie różnicy między kosztem pełno- 
płatnych skierowań a odpłatnością pracow­
nika za skierowanie do własnych ośrodków 
wczasowych,

b) na pokrycie różnicy między kosztem skiero­
wania a obowiązującą odpłatnością pracow­
nika za skierowanie do domów wczasowych 
innych insty tucji do m aksym alnej wysokości 
kosztów wczasów własnych. Jeżeli cena na­
bywanego przez pracownika skierowania bę­
dzie wyższa od tych kosztów — to wystę­
pującą różnicę opłaca sam zainteresowany,

c) na dopłaty do indywidualnych wczasów tu­
rystycznych trw ających nie dłużej niż 14 dni 
przy czym wysokość dopłat będzie corocz­
nie ustalał Wydział Budżetowo-Góspodarczy 
w porozumieniu z Komisją Socjalną przy 
opracowaniu prelim inarza wydatków zakła­
dowego funduszu socjalnego,

d) na dopłaty do wypoczynku letniego i zimo­
wego dla dzieci i młodzieży organizowanego 
przez Wydział Budżetowo-Gospodarczy.

e) na dopłaty do wypoczynku letniego i zimo­
wego dzieci i młodzieży u innych organiza­
torów do m aksym alnej wysokości kosztów 
kolonii i obozów własnych. Jeżeli cena naby­
wanego przez pracownika skierowania będzie, 
wyższa od tych kosztów to w ystępującą róż­
nicę opłaca sam zainteresowany,

f) na dopłaty do zorganizowanego przez zakład 
pracy we własnym zakresie wypoczynku 
w dodatkowe dni wolne od pracy, niedziele 
i święta do wysokości 90% ponoszonych kosz­
tów z w yłączeniem , wyżywienia,

2) działalności kulturalno-oświatowej, sportowej 
i turystycznej:
a) na dopłaty do imprez okolicznościowych or­

ganizowanych przez Wydział Budżetowo-Gos­
podarczy w .porozum ieniu z Komisją Socjalną 
dla osób upraw nionych do korzystania z za­
kładowego funduszu socjalnego takich jak:
— M iędzynarodowy Dzień Kobiet — na każ­

dą pracownicę, em erytkę lub rencistkę,



Nr 2, poz. 10 D ziennik  U rzędow y W ojew ódzkiej R ady  N arodow ej W L ub lin ie S tr. 5

— M iędzynarodowy Dzień Dziecka i impreza 
' noworoczna dla dzieci pracowników 

w wieku od 1—15 la t każdorazowo za­
kwalifikowanych przez Komisję Socjalną. 
Środki zakładowgo funduszu socjałńego 
na te cele będą każdorazowo zatw ierdza­
ne przez kierownictwo zakładu pracy 
w prelim inarzu wydatków na dany rok,

b) na finansowanie działalności kulturalno- 
oświatowej,

c) na finansowanie wycieczek zagranicznych or­
ganizowanych za pośrednictwem  Wydziału 
Budżetowo-Gospodarczego w porozumieniu 
z Komisją Socjalną w ram ach tzw. pociągów 
i rejsów przyjaźni do wysokości określonej 
stosownymi przepisami,

d) na zakup sprzętu sportowego i turystycznego,
3) innych spraw  socjalno-bytowych:

a) na pokrycie kosztów przejazdów pracow ni­
ków, em erytów i rencistów Stołówki Pracow­
niczej przy W ydziale Budżetowo-Gospodar- 
czym Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie nie 
posiadających zniżek na PK P z miejsca spę­
dzenia urlopu do miejsca zamieszkania w wy­
sokości faktycznej ceny biletu II klasy pocią­
gu osobowego,

b) na pomoc rzeczową i pieniężną dla pracow­
ników, em erytów i rencistów dotkniętych

' wypadkam i losowymi względnie posiadają­
cych wyjątkowo trudną sytuację m aterialną, 
po uprzednim  zaopiniowaniu przez Komisję 
Socjalną,

c) na sfinansowanie w uzasadnionych wypad­
kach różnicy kosztów pomiędzy uzyskanymi 
dochodami, a kosztem eksploatacji własnych 
ośrodków wczasowych i kolonijnych,

d) na dofinansowanie pracowniczego ogrodu 
działkowego im. J. Czechowicza w części wy­
nikającej z partycypacji zakładu pracy,

e) na pomoc m aterialną dla młodych małżeństw 
na w arunkach przewidzianych obowiązujący­
mi w tym  zakresie przepisami.

§ 7W ram ach bieżących kosztów zakładowej dzia­
łalności socjalnej tworzy się w każdym  roku budże­
towym rezerwę z przeznaczeniem na koszty rem on­
tów środków trw ałych i urządzeń socjalnych w w y­
sokości do 2% wartości początkowej tych środków.

§ 8Przeznaczenie środków zakładowego funduszu 
socjalnego na inne cele, aniżeli wymienione w §§ 
6 i 7 niniejszego regulam inu, może mieć miejsce je­
dynie w przypadkach wyjątkowych uzgodnionych 
z Komisją Socjalną.

IV. Zasady korzystania ze świadczeń socjalnych

§ 91. Osoby, wymienione w § 5, pk t 1 i 2 regulaminu, 
mogą korzystać z dopłaty ze środków zakłado­
wego funduszu socjalnego do wczasów tylko
1 raz w roku.

2.# Osoby, wymienione w § 5 pkt 6 regulaminu, 
mogą korzystać z dopłaty ze środków zakłado­
wego funduszu socjalnego do wczasów raz na
2 lata.

2. Współmałżonek osoby upraw nionej zatrudnio­
ny w innym  zakładzie pracy może otrzymać do­

płatę do skierowania na wczasy wypoczynkowe 
nie częściej niż raz na trzy  lata.

4. Współmałżonek będący na wyłącznym utrzym a­
niu osoby upraw nionej może otrzymać dopłatę 
do skierowania raz na dwa lata.

§ 10
1. Dopłaty z zakładowego funduszu socjalnego do 

skierowań na wczasy, kolonie i obozy młodzie­
żowe załatw iane bezpośrednio przez osoby, w y­
mienione w § 5 pkt 1, 2 i pk t 6 niniejszego re ­
gulaminu, u innych organizatorów mogą być po­
kryw ane na rzecz tych organizatorów, jeżeli W y­
dział Budżetowo-Gospodarczy nie jest w stanie 
zapewnić podstawowych form  wypoczynku we 
własnym zakresie w tym  samym czasie.

2. Zakup indywidualnych skierowań na usługi 
socjalne przez pracowników u innych organiza­
torów może być dokonany tylko za pośred­
nictwem W ydziału Budżetowo-Gospodarczego 
i po zakwalifikowaniu przez Komisję Socjalną. 
Niezachowanie tego trybu  pozbawia upraw nio­
nego praw a do korzystania z dopłaty z zakłado­
wego funduszu socjalnego.

3. Wnioski o częściowy zwrot odpłatności za skie­
rowanie zakupione indywidualnie bez uprzednie­
go uzgodnienia z W ydziałem Budżetowo-Gospo- 
darczym nie będą rozpatryw ane.

§ U
1. Pracownicy i członkowie ich rodzin mogą ko­

rzystać z dopłaty do indywidualnych wczasów 
turystycznych, jeżeli w ydatki na finansowanie 
tych wczasów są określone w ogólnym planie 
wydatków ze środków zakładowego funduszu 
socjalnego i jeżeli otrzym ali imienne skiero­
wania.

2. Zasady, określone w § 9 regulam inu, m ają odpo­
wiednie zastosowanie do dopłat do indyw idual­
nych wczasów turystycznych.

3. Nalgżna kwota wypłacana będzie pracownikowi 
po jego powrocie z wczasów za okres nie dłuższy 
niż 14 dni.

4. Podstawą obliczenia należności jest wypełnione 
i potwierdzone przez odpowiednie instytucje 
i organizacje skierowanie, które winno być po­
twierdzone i wypełnione zgodnie z zasadami za­
w artym i na odwrocie skierowania.

§ 12
Z wycieczek krajow ych i zagranicznych organizo­
wanych przez zakład pracy mogą korzystać osoby,
wymienione , w § 5 pkt 1, 2 i pk t 6 regulam inu,
a w razie wolnych miejsc, członkowie ich rodzin.

§ 13
1. Dzieci własne i przysposobione osoby upraw nio­

nej uczęszczające do szkół podstawowych, po­
nadpodstawowych i wyższych mogą korzystać 
1 raz w roku z dopłat ze środków zakładowego 
funduszu socjalnego do wypoczynku w czasie 
wolnym od nauki, natom iast z dopłat ze środków 
zakładowego funduszu socjalnego do wczasów 
rodzinnych w czasie wolnym od nauki mogą ko­
rzystać 1 raz na dwa lata.

2. Dzieci własne i przysposobione osoby upraw nio­
nej w wieku przedszkolnym mogą korzystać 
z dopłat ze środków zakładowego funduszu soc­
jalnego do wczasów rodzinnych 1 raz w roku.

3.. Do korzystania z kolonii upraw nione są tylko 
dzieci uczęszczające do szkół podstawowych.



It
Str. 6 Dziennik Urzędowy W ojewódzkiej Rady Narodowej w  Lublinie Nr 2, poz. 10

§ 14
Osoby, w ym ienione w § 5 n iniejszego regu lam inu , 

m ogą korzystać ze św iadczeń zakładow ego funduszu 
socjalnego dodatkow o ty lko  po w ykupien iu  sk iero ­
w ania pełnopłatnego.

V. Zasady odpłatności za wczasy i inne formy 
wypoczynku

§ 15
1. O dpłatność za sk ierow anie na  w czasy do ośrod­

ków  w łasnych, funduszu  wczasów  pracow niczych 
i u in n y ch  organizatorów  — usta la  się w g tabeli 
stanow iącej załącznik do n in ie jszego 'regu lam inu .

2. Podstaw ą do obliczenia ulgow ej odpłatności za 
skierow anie jest średn i dochód p rzypadający  na 
1 członka rodziny  obliczony w oparciu  o p rzed ło ­
żony w niosek o przydział sk ierow ania na  wczasy.

§ 16
1. O dpłatność pracow nika za wycieczki k ra jow e 

i zagraniczne w ynosi na jm n ie j 10%l ogólnego kosz­
tu  w ycieczki bez w yżyw ienia.

2. Koszt w yżyw ienia uczestnicy  p okryw ają  we w łas­
nym  zakresie.

§ 17
1. O dpłatność za w ypoczynek dzieci i m łodzieży 

usta la  się wg tabeli stanow iącej załącznik do n i­
niejszego regulam inu .

2. Osoby, w ym ienione w  § 5 p k t 1, 2 i p k t 6 n in ie j­
szego regulam inu , sk ierow anie na wczasy, kolonie 
i obozy w inny  w ykupić na 14 dni p rzed  rozpo­
częciem  tu rn u su . Po upływ ie tego te rm in u  
i uprzednim  poinform ow aniu  zain teresow anych  
sk ierow ania na  dan y  rodzaj usługi m ogą być 
sprzedane in n ej osobie.

3. O dpłatność osób, w ym ienionych  w § 5 p k t 1, 2 
i p k t 6, za w czasy lecznicze organizow ane za po­
średn ictw em  W ydziału Budżetow o-G ospodarczego 
w porozum ieniu  z K om isją Socjalną obljgzana 
będzie zgodnie z obow iązującą tabelą  odpłatności 
jak  za kolonie i obozy.

4. Z w rot w płaconej należności może m ieć m iejsce 
ty lko  w sy tuacjach  ocenionych przez W ydział 
B udżetow o-G ospodarczy jako p rzypadk i losowe.

VI. Zgłoszenia wniosków i kwalifikowanie osób 
uprawnionych do korzystania ze świadczeń  
socjalnych

§ 18
1. W nioski kandydatów  dotyczące w szystkich  form  

św iadczeń socjalnych składać należy  w  W ydziale 
Budżetow o-G ospodarczym .

2. P ierw szeństw o w uzyskaniu  sk ierow ania na 
wczasy i inne form y św iadczeń posiadają p ra ­
cownicy, k tórzy:
— ocenieni zostali jako p rzodu jący  w p racy  za­

w odowej i społecznej,
— nie korzysta li z wczasów w roku poprzednim ,
— posiadają co n a jm n ie j roczny staż pracy,
— sam otnie w ychow ują dzieci,
— posiadają rodziny w ielodzietne,
— w ykonują p race uciążliw e lub  szkodliw e dla 

zdrowia.
3. K w alifikacji kandydatów  na wszystkie, form y 

w ypoczynku dokonuje K om isja Socjalna na 
w niosek kierow nictw  W ydziałów  i rów norzęd­
nych.

VII. Zasady gospodarowania zakładowym  
funduszem socjalnym

Podstaw ą gospodarow ania środkam i zakładowe­
go funduszu  socjalnego jest roczny p lan  dochodów , 
i w ydatków  opracow any w  try b ie  przew idzianym  
w w ytycznych  n r  74 M inistra  P racy , P łac i Spraw 
Socjalnych  z dn ia 31.12.1973 r. w  spraw ie k ierun­
ków  i zasad prow adzenia zakładow ej działalności 
socjalnej (Dz. Urz. M PPiSS z 1974 r. N r 1, poz. 2).

§ 20 *
P ro jek t rocznego zakładow ego p lan u  dochodów 

i w ydatków  sporządza W ydział Budżetow o-G ospo­
darczy, k ieru jąc  się obow iązującym i instrukcjam i 
M inistra  F inansów  i M inistra  P racy , P łac i Spraw 
Socjalnych  w spraw ie zasad p lanow ania  zakładowej 
działalności socjalnej i bytow ej.

§ 21
1. Roczny p lan  dochodów i w ydatków  zakładowego 

funduszu  socjalnego za tw ierdza k ierow nik  zakła- s 
du p racy  po uprzedn im  zaopiniow aniu przez Ko- ’ 
m isję Socjalną.

2. Z m iany w rocznym  plan ie dochodów i w ydat­
ków  zakładow ego funduszu  socjalnego m ogą być 
dokonyw ane ty lko  w tak im  sam ym  try b ie  w  ja­
k im  nastąp iło  jego zatw ierdzenie.

VIII. Sprawozdawczość

§ 22 |
S praw ozdanie z realizac ji rocznego p lan u  docho­

dów i w ydatków  oraz rozdziału  św iadczeń ze środ­
ków  zakładow ego funduszu  socjalnego sporządza 
W ydział B udżetow o-G ospodarczy w  te rm in ie  obo­
w iązującym  p rzy  sk ładan iu  spraw ozdań finanso­
wych.

§ 23
Spraw ozdanie, o k tó ry m  m ow a w § 22, podlega 

zatw ierdzeniu  przez k ierow nika zak ładu  p racy  po 
uprzedn im  zaopiniow aniu przez K om isję Socjalną.

IX. Postanowienia końcowe

§ 24

1. W szystkie sp raw y  zw iązane z realizac ją  zakła­
dowego funduszu  socjalnego w ykonuje Wydział 
B udżetow o-G ospodarczy U rzędu W ojewódzkiego.

2. W ydział B udżetow o-G ospodarczy w celu zabez­
pieczenia racjonalnego w ypoczynku osób, wy­
m ienionych w § 5 niniejszego regulam inu , p ro­
wadzi k a r ty  św iadczeń socjalnych.

§ 25
Postanow ienia regu lam inu  m ają  także zastoso­

w anie do pracow ników , w ym ienionych w  § 5 p k t 2 
niniejszego regulam inu .

§ 26 .
R egulam in n in iejszy  w in ien  być udostępniony , 

pracow nikow i na każde jego żądanie przez Wydział 
B udżetow o-G ospodarczy.

§ 27
1. Ilekroć m ow a o k ierow niku  zakładu p racy  na­

leży przez to rozum ieć W ojew odę Lubelskiego.



Nr 2, poz. 10—11 Dziennik Urzędowy W ojewódzkiej Rady Narodowej w  Lublinie Str. 7

2. Ilekroć mowa o Komisji Socjalnej należy przez 
to rozumieć Komisję Socjalną działającą przy 
Urzędzie W ojewódzkim w Lublinie powołaną 
przez Wojewodę Lubelskiego..

§ 28
Traci moc regulam in zakładowego funduszu soc­

jalnego z dnia 27 lutego 1978! roku.

Załącznik tło regulam inu

T A B E L A

ulgowej odpłatności za skierowania wczasowe 
i kolonijne

Średn i 
m iesięczny 

dochód 
na 1 członka 

rodziny 
w  zł

U lgow a odp ła tność  za sk ierow an ie  
w  procen tow ym  sto sunku  

do ceny sk ie row an ia

w czasy 14-dniowe
kolonie 21-dniow e 
obozy 14-dniowe 
w czasy  lecznicze 

21-dniow e *)

do 2.500 zł 10% ceny  sk ie row an ia 5% ceny  sk ie ro w an ia
2.501 — 3.000 zł 12% 6% „
3.001 — 3.500 zł 15% 7%
3.501 — 4.000 zł 18% . 8%
4.001 — 4.500 zł 20% 10%
4.501 — 5.000 zl 25% 15%
5.001 — 5.500 zł 30% 20%
5.501 — 6.000 zł 35% 25%
6.001 — 6.500 zł 40% 30%
6.501 — 7.000 zł 45% 35%
7.001 — 8.000 zł 50% 40%
8.001 — 9.000 zł 55% 45%
ponad 9.000 zł 60% 50%

*) w odn iesien iu  do 21-dniow ych w czasów  leczniczych obo­
w iązuje odp ła tność  jak  p rzy  ko lon iach  i obozach.

Poz. 11

ZARZĄDZENIE NR 42 
WOJEWODY LUBELSKIEGO

z dnia 30 kw ietnia 1982 roku
w sprawie podziału lasów nie stanowiących  
własności Państwa na obwody nadzorcze.

Na podstawie art. 5 ustaw y z dnia 22 listopada 
1973 r. o zagospodarowaniu lasów nie stanowiących 
własności Państw a (Dz. U. Nr 48, poz. 283 z póź­
niejszymi zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1
1. Tworzę na terenie lasów nie stanowiących 

własności Państw a 36 obwodów samodzielnych, 
zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

2. Obwody, o których mowa w ust. 1, nadzoro­
wane są przez Okręgowy Zarząd Lasów Państw o­
wych w Lublinie.

§ 2
Traci moc zarządzenie Nr 46 W ojewody Lubel­

skiego z dnia 1 lipca 1976 r. w -spraw ie podziału 
lasów nie stanowiących własności Państw a na ob­
wody nadzorcze (Dz. Urz. WRN N r 12, poz. 64).

§ 3
W ykonanie zarządzenia zlecam dyrektorom : Wy­

działu Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej i Leś­
nictwa oraz Okręgowego Zarządu Lasów Państw o­
wych w Lublinie.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 m aja 

1982 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo­
wym WRN.

W ojewoda  

Tadeusz Wilk

Z ałączn ik  do zarządzen ia  Ń r 42 
W ojew ody L ubelsk iego  

z dn ia  30 k w ie tn ia  1982 r.
I

PODZIAŁ NA OBWODY NADZORCZE LASÓW NIE STANOWIĄCYCH WŁASNOŚCI PAŃSTW A, 
NADZOROWANYCH PRZEZ OKRĘGOWY ZARZĄD LASÓW PAŃSTWOWYCH W LUBLINIE

N adleśnictw o
nadzorujące Lp.

R odzaj obw o­
du (sam odziel­
ny lub  p o łą ­

czony z lasam i 
pań stw o ­

w ym i)

N azw a obw o­
du n ad zo ru ją ­
cego lu b  le ś­
n ic tw a  p a ń ­

stw ow ego 
przy  obw o­

dach połączo­
nych

Ogólna 
pow. lasów  
n iep ań s tw o ­

w ych w  ob­
w odzie 
w  ha

M iasta, 
M iasta 

i G m iny, 
G m iny

Pow . lasów  
n iep ań s tw o ­

w ych 
w  m ieście, 

m ieście 
i gm inie, 

gm inie

N azw a sołectw a 
w  obw odach 

w  p rzy p ad k u  dziele­
n ia  m iasta , m iasta  
i gm iny, gm iny  na 

różne obw ody

1 2 3 4 5 6 7 8

Świdnik. 1 sam odzielny K larów 1446 T raw n ik i
M ilejów
Puchaczów
Łęczna

245
649
488

64

2 sam odzielny N iem ce 1472 K onopnica
Ja s tk ó w
N iem ce

273
274 
925

3 sam odzielny W ólka Lub. 1140 M ełgiew
Ś w idn ik
L ub lin
W ólka

520
31

215
374 •



S tr . 8 D z ie n n ik  U rz ę d o w y  W o je w ó d z k ie j R a d y * N a ro d o w e j w  L u b lin ie N r  2, poz. 11

1 2 3 4 5 6 7 8

4 sa m o d z ie ln y R y b czew ice 2339 P ia s k i
F a js ła w jc e
R y b c ze w ice

1088
272
979

5 sa m o d z ie ln y J a b ło n n a 1361 K rz cz o n ó w
J a b ło n n a
G łu sk

650
352
359

6 sa m o d z ie ln y S trz y ż e w ic e 2083 Z a k rz ó w e k
B y c h a w a
S trz y ż e w ic e

472
864
747

7 sa m o d z ie ln y B o rz ec h ó w 1873 N ie d rz w ic a
D u ża
B o rz ec h ó w
W ilk o łaz

484
619
770

R azem
N a d le śn ic tw o
Ś w id n ik

7 sa m o d z ie l­
n y c h 11714 ■ -  ....

P u ła w y 1 sa m o d z ie ln y B ełży ce 1425 W o jc iec h ó w
B ełży ce

431
994

2 sa m o d z ie ln y K a rc z m is k a 2164 K a rc z m is k a
W ilk ó w

1227
937

3 sa m o d z ie ln y

/

O po le 1614 P o n ia to w a  
O p o le  L u b .

613
1001

D a ro w n e , D ę b in y  
—  S e w e ry n ó w k a , 
G ra b ó w k a , Ja n k o w a , 
J a n isz k o w ic e , 
K a z im ie rz ó w ,
M a jd a n  T rz e b ie sk i, 
N o w e K o m aszy ce , 
R o za lin , R u d a  G o- 
d o w sk a , T rzeb ie szó w , 
W ola  R u d z k a ,
W ola  K o m a sz y ck a , 
Z ag ro d y , Z a jąc z k ó w , 
Z osin , S ta re  K o m a ­
szyce

4 sa m o d z ie ln y Ł az isk a 1822 O p o le  L u b . 
Ł a z isk a

i

774
1048

S ta n is ła w ó w , S ta ry  
F ra n c is z k ó w , E lż b ie ta , 
G ó ry  O p o lsk ie , G ó rn a ' 
O w c z a rn ia , L eo n in , 
N iezd ó w , N o w y  F r a n ­
c iszk ó w , P u sz n o  G o- 
d o w sk ie , P u sz n o  S k o - 
k o w sk ie , S k o k ó w

5 sa m o d z ie ln y Z a w is ła 2376 Ja n o w ie c  
P u ła w y  G.

1886
490

A n ie lin , B ro n o w ice , 
D o b ro s ła w ó w , G ó ra  
P u ła w s k a , G ó ra  P u ­
ła w sk a  —  K o lo n ia , 
J a n ó w , Ja ro sz y n , 
K a je ta n ó w , K lik a w a , 
K o c h an ó w , K o w a la , 

L e o k a d ió w , O p a tk o w ice , 
P isk o ró w , P o le sie , 
S m o g o rzó w , T o m a ­
szów , Z arz ec ze

6 sa m o d z ie ln y B a ra n ó w 1469 B a ra n ó w 1469

7 sa m o d z ie ln y Ż y rzy n 1139 Ż y rz y n  \ 1139

8 sa m o d z ie ln y K u ró w 1624 K u ró w
G a rb ó w

957
667 1

9 sa m o d z ie ln y N ałęczó w 1126 N ałęczó w
W ąw o ln ica

418
708

-

10 sa m o d z ie ln y K a z im ie rz 1621 K a z im ie rz
D o ln y

1621



Nr 2, poz. 11 Dziennik Urzędowy W ojewódzkiej Rady Narodowej w  Lublinie Str. 9

1 2 3 4 5 6 7 8

11 samodzielny Puław y 1689 Puław y G.

Puław y M. 
Końskowola

839

329
521

Borowa, Gołąb, Łąka, 
Matygi, Niebrzegów, 
Nieciecz, Skoki,
Wólka Gołębska

12 samodzielny Ryki
!

2258 Ryki 2258

13 samodzielny Stężyca 1970 Stężyca
Dęblin

1910
60

14 samodzielny Nowodwór 1894 Nowodwór
Ułęż

- 1452 
442

Razem
Nadleśnictwo
Puławy 14 .

samodziel­
nych 24191

Kraśnik 1 samodzielny Chodel 1907 Chodel 
Opole Lub.

1181
686 Ożarów I, Ożarów II, 

Kluczkowice, Zadole, 
W andalin, Wrzelowiec, 
Kamionka

2 samodzielny Józefów 1184 Józefów 1184 Wałowice, Bór, 
M ariampol, Rybitwy, 
Basonia, Józefów, 
Nieszawa, Nietrzeba, 
Kolczyn, Łopoczno, 
Kaliszany Kol., 
W ólka Kolczyńska

3 samodzielny Mazanów 1419 Józefów 1419 Studnisko, Stasin, 
Mazanów, Prawno, 
Stefanówka, Ugory, 
Chruślanki Józefow- 
skie, Idalin, S tare 
Boiska, Boiska Kolo­
nia, C hruślanki Maza- 
nowskie, Spławy, 
Pielgrzym ka, Miło- 
szówka, Owczarnia, 
Chruślina, Niesioło- 
wice

4 samodzielny Urzędów 1147 Urzędów
Dzierzkowice

580
567

5 samodzielny K raśnik 1005 Kraśnik 1005

Razem
Nadleśnictwo
Kraśnik 5

1

samodziel­
nych 6662

/

Lubartów 1 samodzielny Niedźwiada 1730 Niedźwiada
Serniki

996
734

2 samodzielny Ostrów Lub. 1360 Ostrów Lub. 
Spiczyn

685
675

3 samodzielny Michów 2218 Michów
Abramów

1485
733

4 samodzielny Kamionka 1380 Kamionka 1380

5 samodzielny Firlej 1511 Firlej 1511

6 samodzielny Lubartów 1095 Lubartów  G. 
Lubartów  M.

1091
4

7 samodzielny Ostrówek 1350 Ostrówek 1350

Razem
Nadleśnictwo
Lubartów 7

samodziel­
nych 10644



Strona 10 Dziennik Urzędowy W ojewódzkiej Rady Narodowej w Lublinie Nr 2, poz. 11—13

1 2 3 4 5 6 7 8
-Parczew 1 samodzielny Ludwin 794 Ludw in

Uścimów
573
221

Razem
Nadleśnictwo
Parczew 1 samodzielny 794

Radzyń 1 samodzielny Borki 1167 Borki 1167

2 samodzielny Kock 1108 Kock
Jeziorzany

552
556

Razem
Nadleśnictwo
Radzyń 2 samodzielne X 2275

Ogółem 36 samodziel­
nych

56280

Poz. 12 
UCHWAŁA NR XXI/46/82  

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 
W BYCHAWIE

z dnia 23 lutego 1982 r. 
w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w grani­

cach administracyjnych miasta Bychawy.
Na podstawie art. 64 pkt 1 lit. „1” ustaw y z dnia 

25 stycznia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. 
z 1975 r. Nr 26, poz. 139 z późn. zmianami), na 
wniosek Naczelnika Miasta i Gminy, po zasięgnię­
ciu opinii Komisji Rozwoju Gospodarczego i Gospo­
darki M iejskiej, Rada .Narodowa Miasta i Gminy 
w Bychawie' uchwala, co następuje:

§ 1
Wyłącza się z kompleksu p. n. Plac Lenina, ulicę 

oddzielnie urządzoną stanowiącą dotychczas końco­
we kolejne num ery porządkowe nieruchomości od 
21 do 34 włącznie, biegnącą od skrzyżowania 
z ul. Objazdową, Placem Lenina i 22-go Lipca 
w kierunku zachodnim do skrzyżowania 
z ul. ks. Piotra Ściegiennego i nadaje się jej nazwę 
ul. księdza Antoniego Kwiatkowskiego, ustalając 
również - nową num erację porządkową nierucho­
mości.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 

Miasta i Gminy.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 

daty  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym WRN 
w Lublinie.

Przewodniczący  
Kady Narodowej M iasta i Gminy

Jan W ierzchowiak

Poz. 13 
UCHWAŁA NR XVII/49/81 

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 
W KAZIMIERZU DOLNYM

z dnia 8 czerwca d 981 r.
w sprawie nadania nazw ulicom i placom oraz 
zmiany nazw niektórych ulic położonych w grani­
cach administracyjnych miasta Kazimierza Dolnego.
Na podstawie art. 64 pkt 1 lit. „1” ustaw y z dnia 
25 stycznia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U.

z 1975 r. Nr 26, poz. 139), po zasięgnięciu opinii Ko­
misji d/s Nazewnictwa Ulic Miasta Kazimierza Dol- 
nego, Rada Narodowa Miasta i Gminy uchwala, co 
następuje:

§ 1
Zmienia się nazwy następujących niehistorycz- 

nych ulic:
1) ulica Kwaskowa Góra

— na ulicę Partyzantów  — oznaczoną na 
szkicu sytuacyjnym  stanowiącym za­
łącznik do niniejszej uchwały (zwa- 
nym  dalej szkicem) Ńr 13, a jej odno­
gę południową,

— na ulicę Kwaskowa Góra — oznaczoną 
na szkicu Nr 14,

2) ulica Bulwar
— na ulicę Przewoźną — oznaczoną na 

szkicu n r 16,
§ 2

Nadaje się nowe nazwy następującym  ulicom 
i placom:
1) ulica boczna od ulicy Senatorskiej za łaźnią — 

na ulicę Strażacką — oznaczoną na szkicu N r 4,
2) placyk przed schodami klasztoru, łącznie z pom­

nikiem na plac Krw aw ej Środy — oznaczony 
na szkicu N r 5,

3) ulica bez nazwy, boczna od obecnej Nad­
wiślańskiej w kierunku rzeki Grodarz na terenie 
Zespołu Szkół Zawodowych — na ulicę Łazien­
ną — oznaczoną na szkicu Nr 8, '

4) nie posiadający dotychczas nazwy odcinek od 
Rynku do ulicy Senatorskiej — na ulicę Wy­
chodnią — oznaczoną na szkicu Nr 10,

5) ciąg pieszy na wale przeciwpowodziowym — na 
Wał Kazimierzowski — oznaczony na szkicu 
Nr 23,

§ 3
Nadaje się nazwom zwyczajowym rangi ulic:

1) wąwóz II za Domem Wypoczynkowym PTTK od 
ul. Krakowskiej — (przed Kamieniołomem) — 
na ulicę Wą wóz Granicznik — oznaczoną na 
szkicu Nr 1,

2) wąwóz I za Domem Wypoczynkowym PTTK od 
ul. Krakowskiej — na ulicę Wąwóz Zimny Dół 
— oznaczoną na szkicuj Nr 2,

3) wąwóz za Ośrodkiem Szkoleniowo-Wypoczyn­
kowym „A rkadia” — na ulicę Łysa Góra — 
oznaczoną na szkicu Nr 12,



S3**

Nr 2, poz. 13—15 Dziennik Urzędowy W ojewódzkiej Rady Narodowej w  Lublinie Str. 11

4) wąwóz przy Kwaskowej Górze — na ulicę Wą­
wóz Chałajowy Dół — oznaczoną na szkicu 
Nr 15,

5) wąwóz od dawnej granicy Bochotnickiej wpa­
dający do ulicy Puławskiej — na ulicę Parów 
Graniczny — oznaczoną na szkicu Nr 24.

§ 4
Przyw raca się historyczne nazwy ■ następującym  

ulicom:
1) ulica Krakowska — na ulicę Przedmieście K ra­

kowskie — oznaczoną na' szkicu N r 3,
2) ulica Podgórna — na ulicę Podreform acką — 

oznaczoną na szkicu Nr 6,
3) ulica Nadwiślańska — na ulicę W iślaną — ozna­

czoną na szkicu Nr 7,
4) ulica W itkiewicza — na ulicę Błotną — ozna­

czoną na’ szkicu Nr 9,
5) ulica Juliusza Małachowskiego — na ulicę Wą­

wóz Juliusza Małachowskiego — oznaczoną na 
szkicu Nr 11,

6) ulica Tyszkiewicza — na ulicę Żabią — ozna­
czoną na szkicu Nr 17,

7) ulica Podzamcze — na ulicę Ciasną — oznaczo­
ną na szkicu Nr 18,

8) ulica Krzywe Koło — na ulicę Ku Farze 
oznaczoną na szkicu Nr 19,

9) ulica Puławska — od Fary  do skrzyżowania 
z ulicą Kazimierza Wielkiego na ulicę Podzam­
cze —• oznaczoną na szkicu N r 20, od ulicy Pod­
zamcze do skrzyżowania z końcem ulicy Kazi­
mierza Wielkiego — na ulicę Przedmieście 
Gdańskie — oznaczoną na szkicu Nr 21, od 
skrzyżowania ulicy Przedmieście Gdańskie 
i ulicy Kazimierza Wielkiego — na ulicę Puław ­
ską — oznaczoną na szkicu Nr 22.

§ 5
W ykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Mia­

sta i Gminy w Kazimierzu Dolnym.
§ 6

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni po 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym WRN w Lu­
blinie.

Przewodniczący  
Rady Narodowej M iasta i Gminy

Bronislaw  Opoka

Poz. 14 
UCHWAŁA NR XIX/61/81

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 
W PONIATOWEJ

z dnia 8 grudnia 1981 roku
w  spraw ie zatw ierdzenia planu przestrzennego za­

gospodarow ania gm iny Poniatow a.
Na podstawie art. 24 ust. 1 ustaw y z dnia 

31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym  
(Dz. U. Nr 11 z 1975 r., poz. 67 i Nr 16, poz. 91) 
oraz § 7 ust. 1 i 4 uchwały Nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu  
sporządzania, uzgadniania i zatwierdzania miejsco­
wych planów zagospodarowania przestrzennego (MP 
Nr 31, poz. 135) — Rada Narodowa Miasta i Gminy 
w Poniatowej uchwala, co następuje:

§ 1
Zatwierdzić plan przestrzennego zagospodarowa­

nia gminy Poniatowa wg zasad zaw artych w za­
łączniku do niniejszej uchwały.

§ 2
Upoważnić Naczelnika Miasta i Gminy Poniato­

wa do dokonywania w trybie ustalonym  w punk­
cie 23 ustaleń ogólnych tekstu  planu — odstępstw  v 
od zatwierdzonego niniejszą uchwałą planu w za­
kresie nie naruszającym  podstawowych elem entów 
planu, po uprzednim  uzyskaniu zgody odpowiedniej 
Komisji Rady Narodowej i samorządu wiejskiego.

§ 3
1. Oryginał planu przechowywany jest w Biurze 

Planowania Przestrzennego w Lublinie.
2. W tórnik planu przechowywany jest w Urzędzie 

Miasta i Gminy w Poniatowej, k tóry  zobowią­
zany jest do udostępniania go i udzielania in­
form acji zainteresowanym  w ram ach obowiązu­
jących przepisów.

§ 4
Traci moc dotychczas obowiązujący uproszczony 

plan gminy Poniatowa, zatw ierdzony zarządzeniem 
Nr 93 Naczelnika Pow iatu w Opolu Lub. z dnia 
13 grudnia 1974 r.

§ 5
W ykonanie uchwały powierzyć Naczelnikowi 

Miasta i Gminy w Poniatowej.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Na­
rodowej w Lublinie.

Przewodniczący  
Rady Narodowej M iasta i Gminy

Edward Stanek

Poz. 15
UCHWAŁA NR XXIX 56 82 

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W BARANOWIE
z dnia 26 lutego 1982 r.

w sprawie nadania nazw ulicom osady Baranów.
Działając na podstawie art. 64 pkt 1 lit. 1. usta­

wy z dnia 25 stycznia 1958 r. o radach narodowych 
(Dz. U. Nr 26, poz. 139 z 1975 r. z późniejszymi 
zmianami), po zaopiniowaniu przez Komisję Roz­
woju Gospodarczego i Zaopatrzenia — Gminna Ra­
da Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1
Nadaje się w/g załączonej m apy następujące 

nazwy dla ulic osady Baranów, dotychczas po­
wszechnie używanych oraz dla ulic nie posiadają­
cych nazwy:
ulice: Błotna, Cicha, Czołnowska, Krótka, Michow- 
ska, Długa, Polna, Południowa, Puławska, Rynek, 
Spółdzielcza, Stawowa, Szkolna, Środkowa, Tar­
taczna, Wąska, Zagrody.

§ 2
W ykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 

Gminy.



Str. 12 Dziennik Urzędowy W ojewódzkiej Rady Narodowej w Lublinie N r 2, poz. 15—18

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 

daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym W oje­
wódzkiej Rady Narodwowej w Lublinie.

Przewodniczący  
G m innej Rady Narodowej

W ładysław  Sienkiew icz

Poz. 16 
ZARZĄDZENIE NR 7 

PREZYDENTA MIASTA LUBLINA
z dnia 26 kw ietnia 1982 r.

w sprawie korekt m iejscowych planów szczegóło­
wych zagospodarowania przestrzennego osiedli: 

„WĘGLIN PÓŁNOC”, „SŁAW IN” 
i „PONIKWODA”.

Na podstawie § 7 ust. 3 uchwały Nr 148 Rady Mi­
nistrów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad 
i trybu  sporządzania, uzgadniania i zatw ierdzania 
miejscowych planów zagospodarowania przestrzen­
nego (MP Nr 31, poz. 135) zarządzam, co następuje:

§ 1
1. Dokonać korekty w planie szczegółowym za­

gospodarowania przestrzennego „WĘGLIN PÓŁ­
NOC” zatwierdzonym uchwałą Nr 78 Prez. MRN 
z dnia 20 m aja 1959 r. (Dz. Urz. WRN Nr 6, 
poz. 42) z późniejszymi zmianami — zarządzenie 
Nr 4 Prezydenta Miasta Lublina z dnia 30 m ar­
ca 1981 r. (Dz. Urz. WRN Nr 3, poz. 10).

2. Korekta obejmuje fragm ent terenu położonego
przy ul. Zagłoby; zakres jej zawarty jest w za­
łączniku mapowym do niniejszego zarządzenia 
(zał. n r 1).

§ 2
1. Dokonać korekty w planie szćzegółowym za­

gospodarowania przestrzennego „SŁAW iN” za­
twierdzonym zarządzeniem Nr 40 Prezydenta 
Miasta Lublina z dnia 18' czerwca 1975 r 
(Dz. Urz. WRN Nr 10, poz. 63).

2. K orekta obejm uje fragm ent terenu położonego
przy ul. Zbożowej; zakres jej zaw arty jest w za­
łączniku mapowym do niniejszego zarządzenia

§ 3
1. Dokonać korekty w planie szczegółowym za­

gospodarowania przestrzennego „PONIKWODA” 
zatwierdzonym zarządzeniem Nr 51 Prezy­
denta Miasta Lublina z dnia 10 lipca 1974 r 
(Dz. Urz. WRN Nr 13, poz. 159).

2. Korekta obejmuje fragm ent terenu położonego
przy ul. Agrestowej; zakres jej zaw arty jest
w załączniku mapowym do niniejszego zarzą­
dzenia (zał. n r 3).

§ 4
Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi 
Wydziału Gospodarki Terenowej i Ochrony Środo­
wiska Urzędu Miejskiego w Lublinie.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady N a­
rodowej w Lublinie.

Prezydent Miasta

Longin Zieliński

Poz. 17 

ZARZĄDZENIE NR 5 

NACZELNIKA MIASTA KRAŚNIKA

z dnia 3 kw ietnia 1982 roku
w sprawie zatwierdzenia zmian szczegółowego pla­
nu zagospodarowania przestrzennego osiedla „B” 

w Kraśniku w dz. Fąbrycznej.
Na podstawie § 7 ust. 3 uchwały N r 148 Rady 

M inistrów z dnia 9 lipca 1976 roku w sprawie za­
sad i trybu  sporządzania, uzgadniania i zatw ierdza­
nia miejscowych planów zagospodarowania prze­
strzennego (MP Nr 31, poz. 135) z a r z ą d z a m ,  
co następuje:

§ 1
Zmieniam szczegółowy plan zagospodarowania 

przestrzennego osiedla „B” w dzielnicy Fabrycznej 
K raśnika zatw ierdzony uchwałą Nr 221 Prezydium 
Powiatowej Rady Narodowej w K raśniku z dnia 
14 grudnia 1957 roku w sprawie zatwierdzenia 
szczegółowego planu zagospodarowania terenów  pod 
budownictwo domków jednorodzinnych składają­
cych się z osiedli „A”, „B” i „C”, położonych w 
K raśniku Fabrycznym , w części dotyczącej zapro­
jektow ania przejścia dla pieszych przez działkę 
Nr 203, łączącego ulicę Słowackiego z ulicą Leśną.

§ 2
Zmieniony plan przechowuje się w Wydziale 

U rbanistyki i A rchitektury  Urzędu Miejskiego w 
Kraśniku, który  zobowiązany jest do udostępniania 
go i udzielania inform acji w ram ach obowiązują­
cych przepisów.

§ 3
W ykonanie zarządzenia zlecam kierownikowi 

Wydziału U rbanistyki i A rchitektury  Urzędu Miej­
skiego w Kraśniku.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Na­
rodowej w Lublinie.

Naczelnik Miasta  

Zygm unt Kusiak

Poz. 18 

ZARZĄDZENIE NR 3 

NACZELNIKA MIASTA ŚWIDNIKA

z dnia 30 m arca 1982 r.
zmieniające zarządzenie o ustaleniu terenu budow­
lanego budownictwa jednorodzinnego i jego podziale 

na działki, położonego w Świdniku.

Na podstawie art. 2, 3 i 5 ustaw y z dnia 6 lipca 
1972 r. o terenach budownictwa jednorodzinnego 
i zagrodowego oraz o podziale nieruchomości w 
m iastach i osiedlach (Dz. U. Nr 27, poz. 192) 

z a r z ą d z a m ,  co następuje:

§ 1
Z terenów budowlanych przeznaczonych pod 

budownictwo jednorodzinne, określonych w § 1 za­
rządzenia Nr 4 Naczelnika Miasta Świdnika z dnia 
28 lutego 1976 r. o ustaleniu terenu budowlanego



N r 2, poz. 18— 19 Dziennik Urzędowy W ojewódzkiej Rady Narodowej w Lublinie Str. 13

budownictwa jednorodzinnego i jego podziale na 
działki, położonego w Świdniku (Dz. Urz. WRN 
w Lublinie Nr 7, poz. 45), wyłączyć i pozostawić we 
władaniu dotychczasowych właścicieli niżej wym ie­
nione projektow ane działki budowlane:
1) obszar o pow. 313 m! ozn. n r 1293

— właściciel: Szewczak Mieczysław i Leokadia,
2) obszar o pow. 757 nT ozn. nr 1290 i 1291

— właściciel: Mańko Jan  i Feliksa,
3) obszar o pow. 743 m ' ozn. n r 1340 i 1341

— właściciel: Kuczyński Bolesław i M arianna.
§ , 2

W ykonanie zarządzenia powierzyć kierownikowi 
Miejskiego Zarządu Gospodarki Terenam i w Świd­
niku.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym WRN w Lublinie.
N aczelnik Miasta

Stanisław  Kucharuk

Poz. 19
ZARZĄDZENIE NR 4 

NACZELNIKA MIASTA I GMINY 
W OPOLU LUBELSKIM

z dnia 25 lutego 1982 roku
w sprawie odstępstwa w m iejscowym  szczegółowym  
planie zagospodarowania przestrzennego m. Opole 

Lubelskie — Śródmieście.
Na podstawie § 11 uchwały Nr 148 Rady Mini­

strów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu

sporządzania, uzgadniania i zatw ierdzania miejsco­
wych planów zagospodarowania przestrzennego 
(MP Nr 31, poz. 135) — z a r z ą d z a m ,  co nastę­
puje:

§ 1
1. Dokonać odstępstwa w miejscowym planie szcze­

gółowym zagospodarowania przestrzennego 
m. Opole Lubelskie — Śródmieście, zatw ierdzo­
nym  uchwałą Nr 89/384/72 Prezydium  Pow iato­
wej Rady Narodowej w Opolu Lub. z dnia 
19 m aja 1972 r.

2. Zakres odstępstwa zaw arty jest w załączniku do 
niniejszego’ zarządzenia.

§ 2
Plan z naniesionym odstępstwem przechowywa­

ny jest w Urzędzie Miasta i Gminy w Opolu Lubel­
skim, który  zobowiązany jest do udostępniania go 
i udzielania inform acji zainteresowanym  w ram ach 
obowiązujących przepisów/

§ 3
W ykonanie zarządzenia zlecam kierownikowi re­

feratu  gospodarki terenam i i komunikacji.

§ 4
Zarządzenie wchodzi, w życie z dniem ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym WRN w Lublinie.

Naczelnik M iasta i Gm iny  

Zbigniew  Zegarski



S tr. 14 D ziennik  U rzędow y W ojew ódzkiej R ady  N arodow ej w  L ub lin ie Nr 2

Warunki prenum eraty Dziennika Urzędowego W ojewódzkiej 
Rady Narodowej w Lublinie

D ziennik  U rzędow y W RN w ysy łany  będzie po opłaceniu  
p ren u m era ty  z góry na  rach u n ek : W ydział B udżetow o- 
G ospodarczy . U rzędu  W ojew ódzkiego w  L ub lin ie  konto  
Ni 43023-2538-224 S. 26, Dz. 91, R. 9142 § 77 w  N arodow ym  
B anku P o lsk im  II O ddział w  L ub lin ie . Cena prenumeraty: 
rocznie 65 zł, półrocznie — 40 zł. Pojedyncze egzem plarze 
D ziennika nabyw ać m ożna w  A d m in istrac ji.

Cena 14,— zł

Adres Redakcji: Urząd W ojewódzki w Lublinie, ul. 22 Lipca Nr 4, pokój 114 teł. 200-41 w ew n. 316 
________________  Adres Administracji: Urząd W ojewódzki w  L ublinie, ul. 22 Lipca Nr 4, pokój 010 teł. 292

L ubelska  D ru k arn ia  A kcydensow a, L ublin , ul. S pad o ch ro n ia rzy  5 a Zam. 450/82 n. 1000





URZĄD WOiSWÓDZKT
\  w Łabunie

& (k ju h łd m
~©£/£T U^aUÓur


